INDICAÇÃO Nº 01165/2007
Solicita a instalação de 6 bicos de luz no final da Rua Antonio Joaquim de Moraes, Jardim Maria Trindade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 6 bicos de luz no final da Rua Antonio Joaquim de Moraes, Jardim Maria Trindade (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de trecho da referia via pública que é muito escuro o que causa temor aos seus moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05922/2007